
 

 

    

Rajcza, 22.11.2022 r. 

 

Nr sprawy: 5/2022 

 

 
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY  

 

dot. „Dostawa wyrobów medycznych do SPZOL  w Rajczy przez okres 12 miesięcy, czyli od 
01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.” 

 

 

1. INFORMACJE O ZAMAWIAJĄCYM: 

Zamawiającym jest: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opiekuńczo Leczniczy  
ul. Ujsolska 35 
34-370 Rajcza  
NIP: 553-20-89-279  
www.spzol.rajcza.com.pl  
tel.: 33 864 31-14 
fax: 33 864-31-20 
e-mail:  spzolrajcza@poczta.onet.pl 
Osobami uprawnionymi do kontaktów z oferentami jest: 

Urszula Szczotka, spzolrajcza@poczta.onet.pl w  dni robocze od 08: 00 do godz. 14:35. 

 

2. PODSTAWA PRAWNA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 

Do zamówienia publicznego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) na podstawie art. 2 
ust. 1.  

 
3. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

1) Przedmiotem zamówienia jest zakup i sukcesywna dostawa wyrobów medycznych dla 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opiekuńczo Leczniczego z siedzibą w  Rajczy 

przez okres 12 miesięcy od 01 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do zaproszenia do 

złożenia oferty. 

3) Szczegółowy sposób realizacji przedmiotu zamówienia zawiera Wzór umowy - 

Załącznik nr 2 do zaproszenia do złożenia oferty. 

4) Dostawca dostarczy przedmiot zamówienia do siedziby Zamawiającego, na własny 
koszt i odpowiedzialność. 

http://www.spzol.rajcza.com.pl/
mailto:spzolrajcza@poczta.onet.pl


 

 

5) Dostawca zobowiązany jest do dostarczania wyrobów dobrej jakości, spełniających 
wymogi Europejskich Norm i certyfikatów dopuszczających wyroby na rynek a w razie 
ich braku norm polskich. 

6) Kod CPV: 
33140000-3 -  Materiały medyczne 

 

4. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 

1. Przedmiot zamówienia Dostawca zobowiązuje się dostarczać sukcesywnie  do siedziby 

Zamawiającego w terminie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.  

2. Dostawca zobowiązany jest dostarczyć wyroby medyczne zgodnie z zapotrzebowaniem 
Zamawiającego nie później niż w ciągu 48 godzin w godzinach od 8:00do  13:00 licząc od 
chwili zgłoszenia zapotrzebowania telefonicznie, e-mailem, faksem. 

3. Zamawiający zgłaszać będzie zapotrzebowanie w dni robocze od poniedziałku do piątku z 
wyłączeniem świąt  w godzinach pomiędzy 08:00 a 16:00. 

 

5. POSTANOWIENIA UMOWNE: 

Szczegółowe postanowienia umowne zawiera Wzór umowy – załącznik nr 2 do zaproszenia 

do złożenia oferty.  

 
6. WYKAZ DOKUMENTÓW NIEZBĘDNYCH DO SPORZĄDZENIA OFERTY: 

O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wykonawcy, którzy złożą: 

1)  ważną i odpowiednią ofertę sporządzoną na formularzu „OFERTA”, stanowiącym 

załącznik nr 3 do zaproszenia, 

2) Szczegółową kalkulację cenową wyrobów – załącznik nr 4 do zaproszenia. 
3) Upoważnienie (pełnomocnictwo) do podpisania oferty, o ile nie wynika ono 

z dokumentów rejestrowych Wykonawcy, jeżeli Zamawiający może je uzyskać za 
pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych. 

 

7. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT: 

1) Oferent ma prawo złożyć tylko jedną ofertę zgodnie z wymaganiami określonymi 

w niniejszym zaproszeniu. 

2) Dla uznania ważności, oferta winna zawierać wszystkie wymagane dokumenty, 

o których mowa w pkt 6.  

3) Oferta wraz z załącznikami musi być podpisana przez osobę/osoby uprawnione 

(oferent /pełnomocnik oferenta).  

4) Wszystkie miejsca w ofercie i jej załącznikach, w których oferent naniósł poprawki 

muszą być podpisane przez osobę/osoby uprawnione (oferenta/ pełnomocnika 

oferenta). 

5) Wszystkie dokumenty do oferty winny być składane w formie oryginału lub kserokopii 

poświadczonej za zgodność z oryginałem tj. opatrzonej: adnotacją „za zgodność 

z oryginałem”, datą, oraz podpisem z imienną pieczątką oferenta /pełnomocnika 

oferenta. 



 

 

6) Oferentowi nie wolno dokonywać żadnych zmian merytorycznych w formularzu 

„Oferta”. 

7) Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym, zamkniętym opakowaniu opatrzonym nazwą 

i dokładanym adresem oferenta: 

 

 

Nazwa i adres oferenta: ……………………………………. 

 

OFERTA NA 

 „Dostawa wyrobów medycznych do SPZOL w Rajczy przez okres 12 miesięcy, czyli od 

01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. ” 

 

Nie otwierać przed: 08.12.2021 r. godz. 9:40 

 
8. OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY 

1) Łączna cena ofertowa brutto stanowi sumę iloczynów ilości maksymalnych 
poszczególnych wyrobów medycznych i ich cen jednostkowych netto powiększoną o 
naliczony łączny podatek VAT. Szczegółową kalkulację ceny oferty Wykonawca 
przedstawi w załączniku nr 4 – Szczegółowej kalkulacji cenowej wyrobów. 

2) Ceny jednostkowe za poszczególne wyroby są cenami ryczałtowymi. Z uwagi na 
przyjętą formę wynagrodzenie – ryczał, ceny jednostkowe będą stałe i nie będą 
mogły się zmienić, za wyjątkiem przypadków opisanych we  wzorze umowy w sprawie 
zamówienia, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy, stanowiących 
załącznik nr 2 do SWZ. 

3) Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 1740 z 
późn. zm.) ten rodzaj wynagrodzenia (wynagrodzenie ryczałtowe) określa w art. 632 
następująco:  
§ 1. Jeżeli strony umówiły się o wynagrodzenie ryczałtowe, przyjmujący zamówienie 
nie może żądać podwyższenia wynagrodzenia, chociażby w czasie zawarcia umowy 
nie można było przewidzieć rozmiaru lub kosztów prac. 
§ 2. Jeżeli jednak wskutek zmiany stosunków, której nie można było przewidzieć, 
wykonanie dzieła groziłoby przyjmującemu zamówienie rażącą stratą, sąd może 
podwyższyć ryczałt lub rozwiązać umowę. 

4) Łączną cenę oferty należy podać w następujący sposób: 
- kwota netto tj. bez podatku od towarów i usług (VAT) 
- podatek VAT  
- kwota brutto tj. kwota netto łącznie z należnym podatkiem VAT. 

5) Łącza cena ofertowa musi być podana w złotych polskich (PLN), cyfrowo (do drugiego 
miejsca po przecinku). 
 

9. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

Ofertę można przesłać pocztą lub złożyć w siedzibie Zamawiającego Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opiekuńczo Leczniczym, ul. Ujsolska 35, 34-370 Rajcza, do dnia 
08.12.2022 r., do godziny 9:00. 



 

 

10. MIEJSCE ORAZ TERMIN OTWARCIA OFERT 

Otwarcie nastąpi w siedzibie Zamawiającego: Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opiekuńczo Leczniczym, ul. Ujsolska 35, 34-370 Rajcza, w dniu 08.12.2022 r., o godzinie  

09:40. 

 

11. KRYTERIA WYBORU OFERTY  

Kryterium oceny ofert:  

- cena brutto przedmiotu zamówienia – 100 % 

 

12. ZAŁĄCZNIKI DO ZAPROSZENIA DO OFERTY 

1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia,  

2. Wzór umowy, 

3. Formularz oferty. 

4. Szczegółowa kalkulacja cenowa wyrobów medycznych 

Zatwierdził: 

 

................................................................ 


		2022-11-22T13:40:06+0100
	Waldemar Jurasz




